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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 

robót budowlanych w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im dr Jana Biziela przy ul. Kornela Ujejskiego 75 w Bydgoszczy, nr 

sprawy NZZ/11/D/16. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 

sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia: 

 

Zapytanie 1 

Czy punkty poboru gazów medycznych mają znajdować się w panelach nadłóżkowych czy w ścianie? 

Odpowiedź 

Punkty poboru gazów medycznych mają znajdować się w panelach nadłóżkowych. 

 

Zapytanie 2 

Czy panele nadłóżkowe są przedmiotem zamówienia? Jeśli tak, czy mają być to dwa panele 2-stanowiskowe czy cztery panele 1-

stanowiskowe?. 

Odpowiedź 

Tak, jako element trwale związany ze ścianą stanowiący integralną infrastrukturę techniczną instalacji. Z opublikowanego rysunku 

(patrz A-2a) wynika, że 4 panele 1-stanowiskowe. 

 

Zapytanie 3  

Na str. 7 Opisu Uzupełniającego zapisano: "3. Branża gazy medyczne - przebudowa instalacji gazów medycznych + dostarczenie i 

montaż osprzętu, oraz tablicy gazów." Czy pod pojęciem osprzętu oraz tablicy gazów Zamawiający rozumie skrzynkę zaworowo-

sygnalizacyjną oraz skrzynkę sygnalizacyjną? 

Odpowiedź 

Zamawiający pod pojęciem montaż osprzętu rozumie zamontowanie wszystkich elementów niezbędnych do funkcjonowania 

instalacji gazów medycznych po jej przebudowie w tym dostawę, montaż i uruchomienie skrzynki zaworowo-sygnalizacyjnej oraz 

skrzynki sygnalizacyjnej, podłączenie paneli nadłóżkowych do instalacji GM. Punkty poboru GM jak w opisie - zgodne 

mechanicznie z systemem AGA.  

 

Zapytanie 4  

Czy oferta obejmuje wyposażenie sali nadzoru poznieczuleniowego w zabudowę meblową, krzesło oraz łóżka szpitalne według 

rysunku A-2a (rzut – elementy do wykonania)? Jeżeli tak, to prosimy o podanie danych technicznych. 

Odpowiedź 

Nie obejmuje. 

 

Zapytanie 5  

Czy oferta obejmuje wyposażenie brudownika w wózek oddziałowy według rysunku A-2a (rzut – elementy do wykonania)? Jeżeli 

tak, to prosimy o podanie danych technicznych. 

Odpowiedź 

Nie obejmuje. 

 

Zapytanie 6  

Czy w zakres oferty wchodzi dostawa i montaż wyposażenia: 

a) w pomieszczeniu nr 01 Sala nadzoru poznieczuleniowego: 

 dostawa i montaż pojemnika łokciowego na płyn dezynfekcyjny, 

 dostawa i montaż pojemnik łokciowego na mydło, 

 dostawa i montaż pojemnika na składankę, 

 

b) w pomieszczeniu nr 02 Korytarz: 

 dostawa i montaż pojemnika łokciowego na płyn dezynfekcyjny, 

 dostawa i montaż pojemnik łokciowego na mydło, 

 dostawa i montaż pojemnika na składankę, 

 



c) w pomieszczeniu brudownika nr 03: 

 dostawa i montaż zlewu ze stali kwasoodpornej  szer. 60 cm wraz z baterią oraz osprzętem do istniejącego przyłącza wg 

projektu, 

 dostawa i montaż pojemnika łokciowego na płyn dezynfekcyjny, 

 dostawa i montaż pojemnik łokciowego na mydło, 

 dostawa i montaż pojemnika na składankę, 

 dostawa oraz montaż miski ustępowej wraz z oprzyrządowaniem. 

 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie danych technicznych. Brak tych elementów w przedmiarze. 

Odpowiedź 

Tak, należy dostarczyć wszystkie elementy opisane w opisie uzupełniającym i rysunkach, na trwale związane z infrastrukturą 

techniczną lub montowane trwale do ściany. Poniżej minimalne wymagane parametry techniczne: 

 

Dozownik do mydła i płynów dezynfekcyjnych, łokciowe 

pojemność zbiornika 500 ml 

wyjmowany zbiornik wielokrotnego napełniania, mydła i płyny 

uzupełniane z karnistra 

możliwość pełnej sterylizacji 

nadaje się do wszystkich rodzajów mydła i  płynów dezynfekcyjnych 

wizjer do kontroli poziomu mydła lub płynu dezynfekcyjnego 

uruchamiany przyciskiem łokciowym obudowa z tworzywa ABS, 

biała, montaż naścienny, przykręcany, opakowanie zawiera zestaw 

wkrętów do montażu 

 

Pojemnik na ręczniki pojedyncze 

Pojemność do 500 szt. Ręczników / listków, 

 okienko do kontroli ilości ręczników, 

 zabezpieczony trwałym stalowym zamkiem bębenkowym, 

 obudowa stalowa, 

 kolor biały, 

 ścienny, 

 opakowanie zawiera zestaw  wkrętów do montażu 

 

Zlew ze stali  

Typowy zlew gospodarczy wykonany ze stali kwasoodpornej  szer. 60 cm wraz z baterią 

Miska ustępowa  

Typowa do montażu na ścianie wyposażona standardowo w klapę. 

 

Zapytanie 7  

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres oferty wchodzi dostawa i montaż 3 szt. umywalek ceramicznych (w pomieszczeniu 

brudownika, sali nadzoru poznieczuleniowego oraz w korytarzu). W przedmiarze ujęto tylko 2 szt. 

Odpowiedź 

Tak – 3 sztuki. 

 

Zapytanie 8  

Czy w zakres oferty wchodzi dostawa i montaż szafki umywalkowej w ilości 1 szt. (tylko w pomieszczeniu sali nadzoru 

poznieczuleniowego)? 

Odpowiedź 

Nie. Przewidziana jest umywalka na półpostumencie umożliwiającej mycie podłogi, bez szafki. 

 

Zapytanie 9  

Czy w zakresie wykonawcy jest też połączenie systemu IT  magistralą z innymi urządzeniami sieci IT na obiekcie? 

Odpowiedź 

Zakres IT zgodnie z opisem i pkt. 6.3.2 projektu elektrycznego system IT ma być wyposażony w moduł komunikacyjny, który należy 

podłączyć do sieci szpitalnej i skonfigurować adresowanie w uzgodnieniu z personelem informatycznym szpitala. 

 

 

 

Zamawiający 
 

 

 

 

 

 

 


